

EDC Bent Nielsen A/S
Søndre Jernbanevej 18D
3400 Hillerød
CVR-nr. 29 60 93 06

Årsrapport for 2024/25
(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. februar 2026

Kenneth Kjær Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet EDC Bent Nielsen A/S
Søndre Jernbanevej 18D
3400 Hillerød

CVR-nr.: 29609306

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Stiftet: 30. maj 2006

Hjemsted: Hillerød

Bestyrelse Finn Allan Stubkjær Pedersen
Kenneth Kjær Nielsen
Jakob Munk

Direktion Kenneth Kjær Nielsen

Revision Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
CVR-nr.: 28991355
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Pengeinstitut Sydbank
Sdr. Jernbanevej 18C
3400

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 3.602.081, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.678.481.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		24.465.953	21.134.016
Personaleomkostninger	1	<u>-19.821.745</u>	<u>-13.435.552</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.644.208	7.698.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-113.867</u>	<u>-468.818</u>
Resultat før finansielle poster		4.530.341	7.229.646
Finansielle indtægter		113.153	609.502
Finansielle omkostninger		<u>-14.000</u>	<u>-8.193</u>
Resultat før skat		4.629.494	7.830.955
Skat af årets resultat	3	<u>-1.027.413</u>	<u>-1.721.920</u>
Årets resultat		<u>3.602.081</u>	<u>6.109.035</u>
Foreslået udbytte		3.650.000	6.100.000
Overført resultat		<u>-47.919</u>	<u>9.035</u>
		<u>3.602.081</u>	<u>6.109.035</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	1.485.972	1.521.919
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	277.857	942.214
Indretning af lejede lokaler	4	<u>308.023</u>	<u>171.186</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.071.852</u>	<u>2.635.319</u>
Deposita		<u>290.113</u>	<u>290.113</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>290.113</u>	<u>290.113</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.361.965</u>	<u>2.925.432</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.871.925	1.264.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.406.188
Andre tilgodehavender		0	80
Udskudt skatteaktiv		107.223	102.594
Periodeafgrænsningsposter		<u>26.196</u>	<u>31.100</u>
Tilgodehavender		<u>2.005.344</u>	<u>2.804.321</u>
Likvide beholdninger		<u>11.332.601</u>	<u>8.461.658</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.337.945</u>	<u>11.265.979</u>
Aktiver i alt		<u>15.699.910</u>	<u>14.191.411</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		28.481	76.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>3.650.000</u>	<u>6.100.000</u>
Egenkapital		<u>5.678.481</u>	<u>8.176.401</u>
Anden gæld		<u>256.569</u>	<u>247.415</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>256.569</u>	<u>247.415</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		768.918	1.006.909
Selskabsskat		893.042	1.562.176
Anden gæld		7.758.800	2.971.460
Periodeafgrænsningsposter		<u>344.100</u>	<u>227.050</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.764.860</u>	<u>5.767.595</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.021.429</u>	<u>6.015.010</u>
Passiver i alt		<u>15.699.910</u>	<u>14.191.411</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	2.000.000	76.400	6.100.000	8.176.400
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.100.000	-6.100.000
Årets resultat	0	-47.919	3.650.000	3.602.081
Egenkapital 30. september 2025	<u>2.000.000</u>	<u>28.481</u>	<u>3.650.000</u>	<u>5.678.481</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.799.069	12.345.561
Pensioner	448.945	503.896
Andre omkostninger til social sikring	160.488	144.577
Andre personaleomkostninger	<u>413.243</u>	<u>441.518</u>
	<u>19.821.745</u>	<u>13.435.552</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>19</u>	<u>17</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>113.867</u>	<u>468.818</u>
	<u>113.867</u>	<u>468.818</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.032.042	1.738.814
Årets udskudte skat	<u>-4.629</u>	<u>-16.894</u>
	<u>1.027.413</u>	<u>1.721.920</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2024	2.025.177	3.532.112	575.619
Tilgang i årets løb	0	116.000	186.578
Afgang i årets løb	0	-1.426.917	0
Kostpris 30. september 2025	<u>2.025.177</u>	<u>2.221.195</u>	<u>762.197</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	503.258	2.794.598	404.434
Årets afskrivninger	35.947	59.330	49.740
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-910.590	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>539.205</u>	<u>1.943.338</u>	<u>454.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>1.485.972</u>	<u>277.857</u>	<u>308.023</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2024	Gæld 30. september 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>247.415</u>	<u>256.569</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>247.415</u>	<u>256.569</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for fællesudgifter m.v. på Græsted Hovedgade er der deponeret ejerpantebrev på t.kr. 25.